
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO Bagatti Valsecchi - VAREDO 
Sede legale: P.zza Biraghi,5 - Uff. Segr.:V.le Sant’Aquilino,1 - C.F. 91074040154 – Cod. Uni. UF9L89 

e_mail:miic87100d@pec.istruzione.it- miic87100d@istruzione.it web :www.icbagattivalsecchi.edu.it - tel: 0362/580058 
                

Varedo venerdì 29 marzo 2019 

Ai docenti interessati 

Al fascicolo dei docenti interessati 

Ai genitori interessati 

Agli atti 

 

 

Oggetto : Nomina Comitato di valutazione  per gli anni scolastici  

                2018/2019 2019/2020 2020/2021 

                                                  

Il Dirigente Scolastico 
VISTO   l’art.23 del DPR 31.05.1974, n.416 

VISTI    gli artt. 11 , 34 e 440 del Dlgs 1994 n.297 

VISTI i comma 117-118-119-120-127-129 della Legge 107/2015 

PRESO ATTO dell’esito delle votazioni effettuate nella seduta del Collegio Docenti del 23.10.2018 

DELIBERA n.26 e DELIBERA 27  

PRESO ATTO dell’esito delle votazione effettuate nella seduta del Consiglio di Istituto del 17 dicembre 2018 

DELIBERA n.4 

VISTO IL DECRETO U.S.R. 1266 del 28.03.2019 

 

DECRETA 

che il Comitato per la valutazione risulta così composto: 

Dott. Massimo Morselli    Dirigente Scolastico    Presidente 

Prof. Andrea Roberto Nodari (docente scelto dal Collegio dei Docenti) 

Ins. Caterina Comito (docente scelto dal Collegio dei Docenti) 

Ins. Miranda Santambrogio (docente scelto dal Consiglio di Istituto)             

Sig.ra   Elena Foltran   (genitore scelto dal Consiglio di Istituto) 

Sig.ra  Roberta Giobbe (genitore scelto dal Consiglio di Istituto) 

Prof.ssa Chiara Ines Galli (docente nominata da U.S.R. Lombardia) 

 

                                                               Il dirigente scolastico 
        Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma2 del D.L.vo 39/93 

                                                                   Dott. Massimo Morselli 


